

Intellego får order från HAI, USA, värd 10 MUSD

Intellego Technologies AB (publ) ("Intellego" eller "Bolaget") får en order från LOI-partnern HAI Solutions ("HAI") i USA på 10 miljoner USD. Ordern avser det av Intellego nyutvecklade fotokromatiska bläck som ska användas till en typ av desinfektionsutrustning inom sjukvården. Bolaget har redan påbörjat leveranserna till HAI Solutions.

HAI Solutions har fått positiv respons från marknaden på [den desinfektionsutrustning som använder en ny typ av applikation från Intellego](#), och vill nu säkra upp en större mängd av Intellegos fotokromatiska bläck med målet att expandera affären i USA och globalt. Ordern på 10 miljoner USD är bindande, leveranser har påbörjats och den totala volymen beräknas att slutlevereras under 2-3 år. HAI Solutions bedömer att den första försäljningen av slutprodukten kommer att äga rum i början av 2024.

– Vi är mycket glada över affären som, förutom att innebära ett nära samarbete med HAI Solutions under en längre tid, med besked visar på den globala potentialen som finns i samarbetet. Ordern från HAI bekräftar på alla sätt den marknadspotential som tidigare kommunicerats, säger Claes Lindahl, vd Intellego.

Som en del av affären kommer HAI och Intellego att åta sig att investera i både försäljning och marknadsföring primärt på den amerikanska men även den globala marknaden med målet att öka effekten av marknads lanseringen och snabba på implementeringen av HAI:s slutgiltiga produkt.

Uppföljning av leveranser och om samarbetet i övrigt kommer framöver främst att göras i Intellegos kvartalsrapporter

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Claes Lindahl, vd Intellego Technologies AB

E-post: claes.lindahl@intellego-technologies.com

Telefon: +46 735 344 634

Om oss

Intellego Technologies utvecklar och tillverkar färgindikatorer som visar effekten av bestrålning med bland annat osynligt ultraviolett ljus, UV-ljus. Färgindikatorer används globalt inom till exempel desinfektionsbranschen, solskyddsindustrin och tillverkningsindustrin. Intellegos indikatorer har utvecklats från bolagets patenterade fotokromatiska bläck vilket kan anpassas till olika våglängder av ljus och olika tillämpningsområden inom en mängd olika industrier. Intellego Technologies grundades 2011, har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Erik Penser Bank AB.

- Intellegos webbplats <https://intellego-technologies.com/sv/>
- Prenumerera på Intellegos pressutskick: <https://intellego-technologies.com/sv/pressmeddelanden/>
- Intellego på Twitter: <https://twitter.com/IntellegoT>

Denna information är sådan information som Intellego Technologies är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-07-19 18:08 CEST.

Bifogade filer

[Intellego får order från HAI, USA, värd 10 MUSD](#)